Ugo fratribus a quibus petebat terras et possessiones et homines et colonos et

servitia : qui Ubertus et Pazus et Ugo xvj kalendas aprelis a Malacena nuntio

diete curie terna ammonitione sub uno edictu citatus [sic) ad lationem f'aciendam

non venerunt ; et Guidus fuit requisitus ut dictum est x kalendas aprelis a Guidone

Maristelle nuntio ipsius cuiie et similiter non venit ad rationem. Ideoque dictus

abbas fuit remissus in possessionem in omnibus terris et possessionibus et servitiis

et redditibus et accatis et prestationibus et colonis quos et que habet dieta ecclesia

in toto castro et curte de Hostiha et in toto castro et curte de Luco et in tota curte

«t districtu et castro de Castillione , ut ulterius quiete possideat , salva ratione

cuiusque alterius.

Anno millesimo ce nono , pridie kalendas madii , indictione xij fuit dictus

abbas remissus in possessionem a dicto nuntio.

Ego lacobus, Frederici imperatoris index et tunc de comuni apud Sanctam

Ceciliam, dictam possessionem confirmans subscripsi.

Ego Bonifatius index et tunc prò comuni in dieta curia notarius hanc prò

«uria scripsi.

XVIII. — Curia di S. Cecilia. Possesso dato all'abate del monastero di S. Maria
di Firenze contro alcuni suoi fedeli di Ostina, Luco e Castiglione , i quali

aveano tralasciato di pagare alla badia le prestazioni annuali dovutele.

1209 Dicembre 19. - A - Badia di Firenze (3).

In dei nomine, amen. Tempore quo dominus lohannes Guidonis de Papa Romanus
civis erat potestas Florentie, et tunc in curia sancte Cecilie per totum annum

(1) Espunto. (2) Esiste copia del documento in altra carta della stessa data e proTCnienza.

(3) N^ esiste copia (B), come altrove si è detto, unita a quella del documento del 1206 Giugno 15.
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consul iustitie Arrighettus Filippi : sedens in eadetn curia ordinarius iudex lacobus

ad causas terminandas : provisores vero Angiolerius Beicti et Boniczius de Porta

sancti Petri. Certuni est Orlandinum sindicum Abatie et monasterii sancte Marie

de Fiorentia vice et nomine ipsius monasterii questura fore apud eandem curiam

de omnibus infrascriptis hominibus de Luco de Vaidarno, a quibus petit et a
quolibet in totum ut observent pacta et promissiones et iuramenta , et quod

annualiter in futuro dent et raandent cereum xij librarum de cera , sicut iura-

verunt dicto monasterio dare et mandare si ve forre, et quod habent detemptum

petit emendari , quod suo iuramento extimat soiidos e si plus vel aliter , addendo

vel mutando rationem , et constitutum petit sibi et dicto monasterio servari :

idest , Serrallia et Serralliolo fratribus, Bernardo et Canciello et eorum filiis

,

Ubei'tino Conciari, Ricovero, Teuzo de Rosso, Ricivuto Bonaffldei, Aiuto, preiete

Gregorio, Buiamente et fratribus, Pentolino, Talluflco, Giunta, Fronte, Galgano et

eorum fratribus, Kierito, Rinierio f. del Volpe, Veccione f. Pelictari, An^iolerii et

eius fratre, Melliore de Menciano, Gianello f Oddi, Cuerciolo, Piero de Valore. Item

eodem modo de omnibus infrascriptis hominibus de Ostina, scilicot Benintendi de la

Porta et eius filio Luckese, Ravignano f. Taviani et Guineldino, Serafino, Balduccio,

Diotisalvi f. Panti, Gerardino, Ridolfino , Canbio, Mainicto Ferracane, Pegolotto,

Gianni Gonnella, .\lberto del Forte et fìl. Attaviani, Romide, Melanese f. Renieri et

eius fratre, lolianne de Carao, Baccaiolo et eius nepotibus, Lonbardo et Menabuoi

f. Ugolini Martiniozi, BatTa et Manente et eorum fratre, Bertaimo Bonerote et Vicino,

Baracelo, Ricordato , Piimanoccio et eius fratre , Bernardo Morelli et Isimbardo

Pieri Fiancordelli, Aiuto et fratribus, Tecio, Acolto f. Fabri, Domineziano, Burnitto,

Favale f. Bonincontri, Cinconi, Lambertino, Ildebrandino. Itera de oranibus homi[nibus]

de Castillione : de Bernardo de Bolonia, Aldibrandino de Bassileia, Massaiolo Bangio,

Fede et fratre suo et Buono de Podio cura fratre suo. Itera de Uberto Paczo

,

Ugone Paczo fratribus eodem modo, et de tot fructibus quos suo iuramento extimat

libras vij et x soiidos et ab unofjuoque in solidum. Qui omnes predicti xiij kalendas

iunii a Malacena nuncio eiusdem curie terna admonitione sub uno cdictu citati

secundum formam curie etconstituti, ad rationem fociondam non venerunt. Ideoque

secundum formam curie et constituti ipsi Orlandino, vice et nomine predicte Abbatie

et monasterii iuranti et extimauti predicta omnia sibi ab omnibus predictis deberi,

data fuit possessio in triplura ?uper predictos liomines de Luco de Vaidarno in

omnibus eorum bonis que ipsi habent vel ahi prò eis in curte de Luco , et super

predictos hominps de Ostina in omnibus eorum bonis que ipsi habent vel alii prò

eis usque ad triplum in curte de Ostina, et super predictos homJnes de Castillione

in triplum cum omnibus eorum bonis que ipsi habent vel alii prò eis in curte de

Castillione , ut deinceps lucretur fructus nomine pene et insuper currant usure prò

servitiis detentis; et super Ubertum Paczum et fratrem de fructibus denariorum iiij"""